1.000 UNIDAD 215-22-04-999-001-000 cargador pilas (IMV100497) - OBS: 1 CARGADOR PILAS +4AA 25 $20,992.00 $20,992.00

SUB TOTAL: $109,219
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $109,219
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $20,752.
TOTAL: $129,971

SON: Ciento veintinueve mil novecientos setenta y un pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ALCALDÍA, GABINETE ALCALDIA, OFICINA DE GABINETE
OBSERVACION : ODP 45 DPTO ALCALDIA PARA SER UTILIZADO EN, PERIODISTA DE GABINETE DIRECCIÓN ALCALDIA.
ID Chile-Compra :